АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2020  года   № 42

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков, расположенных по адресу: Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет,
с. Отрешково

     В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции объектов капитального строительства, администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]      1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при реконструкции объектов капитального строительства в части минимальных отступов в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений от границ земельного участка, (без отступа) на земельном участке с кадастровым номером 46:11:040901:7 площадью 6000 кв.м., находящегося по адресу Курская область, Курский район, Винниковский сельсовет, с. Отрешково, принадлежащему на праве собственности Галавановой Галине Ильиничне, на земельном участке 46:11:040901:409  площадью 18829 кв.м., принадлежащем на праве аренды Галавановой Галине Ильиничне, на земельном участке 46:11:040901:402  площадью 3768 кв.м., принадлежащем на праве аренды Галавановой Галине Ильиничне.
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Винниковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                               И.П. Машошин